
REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix -Travail - Patrie

RÉGION DE L'OUEST

SERVICES DU GOUVERNEUR

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL

DIVISION DE LA POLICE ET IW
L'ORGANISATION ADMINISTRA;PIFES

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-Fatherland

WEST REGION

GOVERNOR'S OFFICE

GENERAL SECRETARIAT

POUCE AND ADMINISTRATIVE
ORGANIZATION DIVISION

DECISION REGIONALE N* 0^(0 /PR/F/SG/DPOA
Portant attribution de la lettre-commande relative à l'Appel d'OSres National Ouvert N'OS/AONO/GOV-OU/CRPM-

OU/AI/2025 du 27 janvier 2025 pour les travaux de construction d'un pont de 5ml au Pk2-^300 sur la rivière CHIE
KOPLEU sur le tronçon de route carrefour entrée Sous-préfecture de Bayangam - rivière CHE KOPLEU-MBENG,

dans l'Arrondissement de Bayangam, Département du Koung-Khi, Région de l'Ouest (en procédure d'urgence)

£e Gouverneur de la Région de l'Ouest, Autorité Contractante,
THE eOVERNOR OF THE WEST REGION

Çmn£Officierde COrdre de Ca Valeur,

Vu la Constitution ;
Vu la loi a'99/016 du 22 décembre 1999 portant statut général des établissements publics et des entreprises du

secteur public et parapublic ;
Vu le décret n° 2008/376 du 12 novembre 2008 portant organisation administrative de la République du
Cameroun ;
Vu le décret n'2008/377 du 12 novembre 2008 fixant les attributions des Chefs de circonscriptions

administratives et portant organisation et fonctionnement de leurs Services ;
le décret n' 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et complété par
le décret n°2018/190 du 02 mars 2018 ;
le décret n° 2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement, modifié et complété par les
décrets n'2015/434 du 02 octobre 2015, n*2018/191 du 02 mars 2018, n'>2019/001 et n'2019/002 du
04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement ;
le décret n° 2014/184 du 04 juin 2014 portant nomination de Monsieur AWA FONKA Augustine, en qualité
de Gouverneur de la Région de l'Ouest ;

Vu le décret n''2018/366 du 20 juin 2018 portant Code des Marchés Publics ;
Vu l'arrêté n°0203/A/MIKUAP du 03 juillet 2018 portant création des Commissions Régionales de passation des

Marchés Publics ;
Vu la lettre-circulaire n°0005/LC/MINMAF/CAB du 03 juillet 2018 précisant les mesures transitoires à observer

suite à la signature et à la publication du décret n''2018/366 du 20 juin 2018 portant Code des Marchés
Publics ;

Considérant l'Avis d'Appel d'Offres National Ouvert H''08/AONO/GOV-OU/CRPM-OU/AI/2025 du 27 janvier 2025
pour les travaux de construction d'un pont de 5ml au Pk2+300 sur la rivière CHIE KOPLEU sur le tronçon de
route carrefour entrée Sous-préfecture de Bayangam - rivière CHE KOPLEU-MBENG, dans l'Arrondissement de
Bayangam, Département du Koung-Khi, Région de l'Ouest (en procédure d'urgence) ;

Considérant le Procès-verbal N°012/FV/QOUV-OU/CRPM/2025 du 28 février 2025 de la Commission Régionale
de Passation des Marchés Publics de l'Ouest relatif à l'examen du rapport de la sous-commission d'analyse des offres
et la proposition d'attribution du marché pour le DAO N'08/AONO/GOV-OU/CRPM-OU/AI/2025 du 27 janvier
2025 :

Vu

Vu

Vu

DECIDE

Article 1 L'entreprise ci-après est attributaire de la lettre-commande relative à l'Avis d'Appel
d'Offres dont les références, le montant d'attribution et le délai sont récapitulés dans le tableau ci-
après

Numéro de l'Avis d'Appel d'Offres et Objet Adjudicataire Montant TTC (en FCFA) Délai d'exécution

N''08/AONO/GOV-OU/CRPM-OU/AI/2025 du 27
janvier 2025 pour les travaux de construction
d'un pont de 5ml au Pk2+300 sur la rivière CHIE
KOPLEU sur le tronçon de route carrefour entrée
Sous-préfecture de Bayangam - rivière CHE
KOPLEU-MBENG, dans l'Arrondissement de
Bayangam, Département du Koung-Khi, Région de
l'Ouest (en procédure d'urgence)

Cameroun

Bâtiment Services

(CBS) Sari

BP. 5692

Taoondé

Tél : 677 77 10 41

47 416 909

(Quarante-sept millions quatre
œnt seize mille neuf œnt neuf)

04 (quatre) mois

Article 2 La présente décision sera enregistrée etpublj^^pç^utcù besoin^ra

AMPLIATIONS :

- DR-MINMAP/OU (pour suivi) ;
- DR-MINTP/OU ;
- ARMP-OU (pour publication et archivage);
- P-CRPM/OU (pour information);
- Classement/Archives ;
- Affichage.

je Gouverneuj


